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  WÓJT GMINY MIŁKI OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA ZBYCIE
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W RYDZEWIE, GM. MIŁKI, DZ. NR  208/5, DZ. NR 213/1, DZ. NR

213/2 I DZ. NR 214  O POW. EWID. ŁĄCZNEJ  3,4767 HA

data dodania 2023-06-12

id ogloszenia 9560

instytucja Urząd Gminy w Miłkach

miasto Miłki

numer telefonu 875559060

numer wydania 163/2023

strona www bip.gminamilki.pl 

typ transakcji sprzedaż

województwo warmińsko-mazurskie

RR. 6840.2.2023                                                                                           Miłki, 12.06.2023 r. 

                      O G Ł O S Z E N I E     O     P R Z E T A R G U
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   WÓJT GMINY MIŁKI DZIAŁAJĄC W OPARCIU O ART. 37  UST 1 USTAWY Z DN. 21 SIERPNIA 
1997 R.  O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (TJ. DZ. U. Z 2023 R. POZ. 344)  ORAZ § 3

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW Z DNIA 14  WRZEŚNIA  2004 R. W SPRAWIE SPOSOBU I
TRYBU PRZEPROWADZANIA PRZETARGÓW ORAZ ROKOWAŃ NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI  (

TJ. DZ. U. Z 2021 R., POZ. 2213) 

O   G   Ł   A   S   Z   A  

W  DNIU 1 WRZEŚNIA 2023 R. O GODZ. 10 00 W SIEDZIBIE TUT . URZĘDU PRZETARG USTNY
NIEOGRANICZONY  NA ZBYCIE (SPRZEDAŻ) NIŻEJ WYMIENIONEJ NIERUCHOMOŚCI:

1. Położenie nieruchomości –  Rydzewo,  gm. 
Miłki.                                                                                  

2. Numer geodezyjny, powierzchnia ewidencyjna  nieruchomości:

   dz. nr  208/5, dz. nr 213/1, dz. nr 213/2 i dz. nr 214  o pow. ewid. łącznej  3,4767 ha.

3. Księga wieczysta –  OL1G/00037064/9, OL1G/00024707/5, OL1G/00016981/0.

4.Opis nieruchomości – nieruchomość niezabudowana, nie objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy ujęta w części  jako złoże kruszywa
naturalnego udokumentowanego  oraz objętego  obszarem górniczym i koncesją
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zezwalającą na eksploatację, a w części nie posiada określonego przeznaczenia.

Dostęp do nieruchomości  z drogi gminnej (ul. Galindów)  nr 284/2 o nawierzchni
gruntowej. W ewidencji gruntów  i budynków oznaczona symbolami: K – użytki 

kopalne o pow. 2,2456 ha ; R- grunty orne o pow. 1,1135 ha; Ps – pastwiska trwałe pow.
0,1176 ha.

Na działkach nr nr 208/5, 213/1, 213/2 i 214 są udokumentowane złoża kruszywa
naturalnego objęte dwoma złożami : Rydzewo i Rydzewo III.

Na części  działek oznaczonych nr  geodezyjnymi:  208/5, 213/1 i 213/2  udzielono
koncesji na wydobywanie kruszywa naturalnego  ze złoża „Rydzewo”  na okres 10 lat

nie dłużej jak do 3 lutego 2030 r. Eksploatacja powinna być prowadzona metodą
odkrywkową, systemem ścianowym jednym piętrem wydobywczym. Powierzchnia

obszaru górniczego wynosi 0,5966 ha. Powierzchnia terenu górniczego wynosi 0,8643
ha.

Na części działek oznaczonych nr geodezyjnymi: 213/1, 213/2 i 214 udzielono koncesji
na wydobywanie kruszywa naturalnego ze złoża „Rydzewo III” na okres 15 lat nie

dłużej jak do 31 grudnia 2028 r. Eksploatacja powinna być prowadzona systemem
odkrywkowym przy pomocy koparki jednołyżkowej lub ładowarki. Powierzchnia

obszaru górniczego wynosi 1,7123 ha. Powierzchnia terenu górniczego wynosi 2,7645
ha.

Zgodnie ze stanem faktycznym nieruchomość wymieniona w pkt 2 oddana jest w 
użyczenie podmiotowi posiadającemu koncesję na wydobywanie  kruszywa   z

możliwością jej rozwiązania przed  okresem, na który została zawarta oraz z
możliwością  przeniesienia koncesji, o ile nowy nabywca będzie spełniał  wymagania

związane z wykonywaniem tej działalności.  

Stosownie do ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz.
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U. z 2022  r., poz. 2569  z późn. zm.) w przypadku nabycia nieruchomości rolnej  przez
podmiot nie spełniający kryterium rolnika indywidualnego  nabycie nieruchomości

może nastąpić pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie wykona
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